
               

 

                        Z A R Z Ą D Z E N I E       nr 16   / 2021 

 

                                   Wójta Gminy Stary Targ  

                                        z dnia 30.03. 2021 r. 

 

 

w sprawie  przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania  budżetu Gminy Stary Targ 

za  2020 r.  wraz z informacją o stanie mienia komunalnego.  

                                             

 

Na podstawie   art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2020 r. poz.713 ze zmianami ) oraz art.267 ust.1 pkt 1 oraz ust.3 ustawy  z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz.305) 

zarządza się  co następuje : 

 

 

§ 1.  1.Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Stary Targ za 2020 

rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 

         2.W 2020 roku  dochody wykonano w kwocie   38.039.169,88 zł. a wydatki wykonano 

w kwocie 37.713.276,19 zł. 

 

§ 2.Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Stary Targ za rok 2020 przedstawia się 

Radzie Gminy Stary Targ i przesyła do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku w 

terminie do 31 marca 2021 r. 

 

§3. 1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      2.Sprawozdanie roczne podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

                                                         Wójt Gminy Stary Targ  

                                                      Wiesław Kaźmierski  


